Aspendiensem, Iosephum Futy,"Vicarium Apostolicum de Antsirabé. 

Attalensem in Pamphylia, Ioannem Batiot, Vicarium Apostolicum 

de Majunga. 

Carianum, Renatum Van Heusdem, Vicarium Apostolicum Saka-

niensem. 
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Tarbiensem et Lourdement, Petrum Theas, iam Episcopum Montis 

Albani. 

Suessionensem, Petrum Augustinum Douillard. 

Ambianensem, Albertum Droulers. 

M'urinensem, Alphridum Ancel, Auxiliarem Emi P. D. Petri S. R. E. 

Cardinalis Gerlier, Archiepiscopi Lugdunensis. 

Samiensem, Antonium Aloysium Weber, iam Episcopum Litome-

ricensem. 

III - RELATIO CAUSAE CANONIZATIONIS 

Reverendissimus Cardinalis Salotti, Congregationis Rituum Praefe­

ctus, impetrata Beatissimi Patris venia, disertimi sermonem habuit de 

vita et miraculis Beati Iosephi Cafasso, Confessoris, Sacerdotis saecula­

ris, Moderatoris Collegii ecclesiastici Taurinensis; Beati Ludovici Ma­

riae Grignion de Montfort, Confessoris, Sacerdotis, Fundatoris Presby­

terorum Missionariorum Societatis Mariae et Filiarum Sapientiae ; Beati 

Michaelis Garicoïts, Confessoris, Sacerdotis, Fundatoris Societatis Pre­

sbyterorum Sacratissimi Cordis Iesu; Beati Nicolai De Flüe, Confesso­

ris, Eremitae Helvetici ; et Beatae Catharinae Labouré, Virginis, e So­

cietate Puellarum caritatis Sancti Vincentii a Paulo ; ac recensuit acta 

universa, quae in causa beatificationis et canonizationis eorumdem Bea­

torum et dictae Beatae Sacrorum Rituum Congregatio, praevio accurato 

examine, admisit et adprobavit. 

Relatione expleta, Ssmus Dominus Noster Revmorum Patrum Cardi­

nalium singillatim suffragia exquisivit, quae singuli stantes aperteque 

capite reddiderunt. 

IV - POSTULATIO PALLIORUM 

Tum Exc. P. D. Iacobus Lercaro personaliter institit pro Pallio suae 

metropolitanae Ecclesiae Ravennatensis. 

Per Procuratores autem "facta est postulatio Palliorum ab Ecclesiis 

metropolitanis : Fuceuvensi (noviter erecta), Ilancheuvensi (noviter ere­

cta), Nanciamensi (noviter erecta), Sancti Ludovici, Indianopolitani, 

Acheruntina et Materanensi, Gasheliensi (per successionem), Gompsana, 

Truxillensis Pragensi,Dubuquensi (per successionem), Granatensi, Ghae-

fomensi (noviter erecta), Portalegren si in Brasilia, Sancti Ludovici in 

Maragnano, Birmingamiensi : item ab archiepiscopali Amalphitana, 

atque (ex privilegio) ab episcopalibus Tarbiensi et Lourdensi ac Sues-

sionensi. 
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I I 

CONSISTORIUM PUBLICUM